



■ شنبه ۲۹ مهرماه ۱۳۹۶ ■
 ■ سال دهم ■ شماره ۱۰۴۳ ■

www.sepehrpress.ir



خبر

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمانشاه خبر داد:

حضور ۴۰۰ ناشر در نمایشگاه کتاب کرمانشاه

سپهرغرب، گروه استان‌ها: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمانشاه، از حضور ۴۰۰ ناشر و برگزاری ۳۰ برنامه جنبی فرهنگی در نمایشگاه بزرگ کتاب کرمانشاه خبر داد.

حجت‌الاسلام رحیم جعفری روز گذشته در نشست خبری با خبرنگاران و یادآوری برگزاری نمایشگاه بزرگ کتاب کرمانشاه از ۲۰الی ۲۵ آبان و همچنین از برگزاری ۳۰ برنامه جنبی فرهنگی در کنار این نمایشگاه خبر داد. وی تصریح کرد: نمایشگاه بزرگ کتاب یکی از رویدادهای مهم فرهنگی کشور و استان است که به لحاظ کیفی و کمی جزو برترین استان‌ها در برپایی نمایشگاه است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمانشاه گفت: مردم استان در گروه‌های مختلف خود مطالبه‌گر اصلی جریان نمایشگاه کتاب هستند.

وی با اشاره به‌روز فرهنگ عمومی گفت: رفتار، اخلاق و تاریخ در تعالی فرهنگ عمومی جامعه به‌طور مستقیم دخالت دارد.

وی تصریح کرد: تاکنون حدود ۷۰۰ ناشر ثبت‌نام کرده‌اند که نسبت به سال گذشته رشد قابل‌توجهی داشته است.

وی از حضور بیش از ۴۰۰ ناشر در این نمایشگاه خبر داد و افزود: برای این نمایشگاه حدود ۲۱۰ غرفه پیش‌بینی‌شده است که همچنین حدود ۵۰ هزار عنوان از ۴۰۰ ناشر به نمایش گذاشته خواهد شد، که حدود ۱۵ نفر از ناشران بومی هستند. جعفری با بیان اینکه فضاسازی غرفه‌ها را با توجه به ایام ماه صفر یک فضاسازی خاص دانست و گفت: غرفه جمعیت امام علی، رادیو کتاب، کرمانشاه شناسی، بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس، غرفه کودک ازجمله غرفه‌های این نمایشگاه است.

وی خاطرنشان کرد: حدود ۳۰ برنامه جنبی ازجمله رونمایی از کتاب، برپایی شعر و ادبیات و... در کنار این نمایشگاه برگزار خواهد شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمانشاه در پایان درخصوص تخفیف این نمایشگاه گفت: در این نمایشگاه حدود ۱۰ تا ۲۰درصد تخفیف برای عموم در نظر گرفته‌شده است.

سرپرست معاونت فرهنگی و مطبوعاتی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمانشاه گفت:

رونمایی از کتاب «کرمانشاه، شهر شگرف ماه» در نمایشگاه

سپهرغرب، گروه استان‌ها: سرپرست معاونت فرهنگی و مطبوعاتی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمانشاه، گفت: کتاب «کرمانشاه، شهر شگرف ماه» اثر استاد میر جلال‌الدین کزازی در نمایشگاه بزرگ کتاب کرمانشاه رونمایی می‌شود. به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره کل

فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمانشاه، پریسا محمدی روز گذشته در نشست خبری نمایشگاه بزرگ کتاب کرمانشاه، به خبرنگاران گفت: پیش‌خريد بن کارت‌های کتاب از طریق سامانه Bon.tifit صورت می‌گیرد.

وی سقف بن کارت‌ها را متناسب با مقطع تحصیلی افراد ۵۰۰ هزار و یک‌میلیون ریال اعلام کرد و افزود: افشار عادی تا مقطع فوق‌دیپلم و طلاب علوم دینی سطح یک با پرداخت ۴۰۰ هزار ریال و مقطع لیسانس به بالا، طلاب علوم دینی سطح دوم به بالا با سهم واریزی ۸۰۰ هزار ریال می‌توانند نسبت به خرید این بن کارت‌ها اقدام کنند. محمدی، با بیان اینکه امکان تهیه بن کارت خرید برای عموم شهروندان در محل برپایی نمایشگاه فراهم است، اظهار کرد: خرید بن کارت‌های الکترونیکی مانند سسال گذشته از طریق بانک شهر، با ارائه کارت ملی و ثبت شماره ملی متقاضیان صورت می‌گیرد.

وی با اشاره به اینکه بن کارت‌های الکترونیکی دو ماه بعد از برگزاری نمایشگاه نیز قابل‌استفاده در کتاب‌فروشی‌ها است، خاطرنشان کرد: امکان دریافت بن کارت‌های خرید برای هر فرد تنها یک‌بار امکان‌پذیر است.

سرپرست معاونت فرهنگی و مطبوعاتی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمانشاه، برنامه‌های جنبی را یکی از بخش‌های بسیار مهم برنامه برشمرد و عنوان کرد: هر یک از این برنامه‌ها به‌عنوان یک جشنواره مخاطبان زیادی را جذب کرده و برنامه‌های فرهنگی مرتبط را به عموم مردم عرضه می‌کنند.

محمدی، اعلام کرد: نمایشگاه بزرگ کتاب کرمانشاه هم‌زمان با هفته کتاب از (۲۰ تا ۲۵ آبان با شعار «آینده روشن با خانواده کتاب‌خوان» از ساعت ۱۵ شنبه هفته آتی در محل نمایشگاه‌های دائمی کرمانشاه آغاز به کار می‌کند.

سپهرغرب، گروه استان‌ها: «کمندان» ۱۳ سال است که سد راه خدمات‌رسانی به ۱۲۰۰ روستایی شده تا مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای یگوید: منتظر اعلام‌نظر مشاور برای جابجایی روستا هستیم تا بهترین گزینه برای مردم عملیاتی شود.

سد کمندان به مشکلی بزرگ برای هزار و ۲۰۰ روستایی تبدیل‌شده است، پیش از این در گزارش «کمندان» سد راه خدمات‌رسانی به ۱۲۰۰ روستایی که هنوز تکلیفش روشن نشده است؛ «کمندان» در کمند وعده‌های وزارت نیرو؛ سدی که ۱۲۰۰ روستایی را گرفتار کرد، مشکلات «کمندان» به وزارت نیرو رفت؛ تصمیماتی برای یکماه دیگر و انتشار فیلمی با عنوان دل‌خون مردم یک روستا، ۱۲۰۰ روستایی چشم به وعده استاندارد دارند که بر لزوم پیگیری مشکلات روستائیان تأکید کرده است.

دل‌خون اهالی روستای «کمندان» وعده‌ای که تحقق پیدا نکرد

اما ۱۳ سال مشکلات روستای «کمندان» به واسطه سدسازی حکایت دل‌خون هزار و ۲۰۰ روستایی است تا این روستائیان همچنان در کمند مشکلات باقی بمانند و همچنین وعده‌های مسئولان ازجمله استاندارد سابق لرستان که وعده کرده بود در مدت‌زمان ۴۵ روز اقدام به رفع مشکلات اهالی این روستا خواهد کرد، هیچ‌وقت تحقق پیدا نکرد تا مردم این روستا همچنان چشم‌انتظار اقدام مسئولان در این رابطه باشند.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای لرستان در این رابطه می‌گوید: یکجیجی برای انتقال فاضلاب روستا در نظر گرفته‌شده که فاضلاب را به پایین‌دست سد منتقل کنند تا آب سد نیز آلوده نشود و درمجموع منتظر اعلام نظر مشاور پروژه و همچنین توافق با مردم هستیم که بهترین گزینه برای مردم انجام شود.

وعده‌ای برای تعیین تکلیف اهالی «کمندان»

منتظر اعلام نظر مشاور هستیم

پیشرفت ۷۱ درصدی سد کمندان رضا میرزایی با اشاره به پروژه سد کمندان اظهار کرد: این سد در سال ۸۳ با هدف تأمین آب شرب شهرهای الیگودرز و ازنا به میزان ۱۸ میلیون مترمکعب در سال و تأمین آب اراضی کشاورزی منطقه به میزان چهار هزار و ۳۰۰ هکتار آغاز شد.

وی بایان اینکه ارتفاع این سد از بستر رودخانه ۶۴ متر و طول تاج آن نیز ۶۵۴ متر است عنوان کرد، عرض سد از بستر ۲۸۳ متر، عرض تاج در بالا ۱۰ متر بوده و این سد از نوع سدهای خاکی با هسته رسی و سیستم تخلیه به‌صورت سرریز آزاد است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای لرستان حجم مخزن سد کمنندان را ۲۸ میلیون مترمکعب اعلام کرد و گفت: حجم تنظیم آب این سد ۷۲ میلیون مترمکعب و آورد رودخانه آن نیز ۸۱ میلیون مترمکعب در سال است. میرزایی بایان اینکه در حال حاضر این سد دارای پیشرفت فیزیکی ۷۱ درصدی است تصریح کرد: در حال حاضر فعالیت این پروژه به‌صورت دو شیفت و حدود ۱۷ ساعت در شبانه‌روز است.

پرداخت ۵۰ درصد از مطالبات مردم

وی میزان مطالبات سد کمنندان را ۵۷ میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: از این میزان ۳۰ میلیارد تومان مربوط به مطالبات پیمانکار، دو میلیارد تومان مشاور طرح و ۲۵ میلیارد تومان نیز مربوط به تملک اراضی و هزینه جابجایی روستای در محل احداث این سد است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای لرستان بایان اینکه اعتبار مصوب این سد در سال گذشته ۲۶ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان بوده است ادامه داد: میزان تخصیص اعتبار آن در

آخرین وضعیت واگذاری پالایشگاه کرمانشاه از زبان مصری؛

سرمایه‌گذاری می‌خواهیم نه سرمایه‌برداری

تفحص فرار کردن نداد

سهام از پالایشگاه به یک‌دهم قیمت به خریدار محترم به‌سابقه دیگری از نظر تخصص و عملکرد واگذار شد. وی ادامه داد: پالایشگاه هنگام بازپس‌گیری از خریداران اولیه (بانک‌ها) سالانه ۹۰ میلیارد تومان سود ده بوده که پس از بازپس‌گیری از بانک‌ها وزیر محترم نفت با طراحی یک فرمول محاسبه‌ای جدید اعلام می‌کند. پالایشگاه کرمانشاه زیان ده شده است؛ پس از اعلام زیان ده بودن، پالایشگاه کرمانشاه را به قیمت عجیب ۱۸۰ میلیارد تومان (یک‌دهم قیمت واگذاری قبلی) به فرد جدید می‌سپارند و دقیقاً پس از انجام این واگذاری وزارت نفت فرمول قبلی آقای زنگنه که پالایشگاه کرمانشاه را زیان ده نشان می‌داد برمی‌دارد و اعلام می‌کند که فرمول غلط بوده است. این از نظر ما یعنی فساد که نیاز به بررسی دارد.

عبدالرضا مصری در واکنش به برخی اظهارنظرهای غیر کارشناسی در حمایت از واگذاری ابهام‌آلود پالایشگاه کرمانشاه گفت: ضمن احترام به برخی اظهارنظرهای اخیر از همه‌کسانی که می‌خواهند چرایی شکل‌گیری تحقیق و تفحص درباره نحوه واگذاری پالایشگاه کرمانشاه اطلاع داشته باشند، می‌خواهم که با کارشناسان آگاه و نمایندگان مردم در مجلس مشورت کنند.

فرمول اشتباه زنگنه پالایشگاه کرمانشاه را به‌غلط زیان‌ده نشان داد

عضو کمیسیون نظارت بر اصل ۴۴ قانون اساسی گفت: پالایشگاه کرمانشاه ا پنج سال پیش به قیمت ۱۸۰۰ میلیارد تومان واگذار شد و بدون اینکه خریداران درخواست استرداد داشته باشند پس از بازپس‌گیری، همان مقدار

فرمول اشتباه زنگنه پالایشگاه کرمانشاه را به‌غلط زیان‌ده نشان داد عضو کمیسیون نظارت بر اصل ۴۴ قانون اساسی گفت: پالایشگاه کرمانشاه ا پنج سال پیش به قیمت ۱۸۰۰ میلیارد تومان واگذار شد و بدون اینکه خریداران درخواست استرداد داشته باشند پس از بازپس‌گیری، همان مقدار

سپهرغرب، گروه استان‌ها: شهردار خرم‌آباد گفت: برای دفع آب‌های سطحی در شهر خرم‌آباد به هنگام بارندگی به دو هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز است.
ویدید رشیدی افزود: برای جلوگیری از آب گرفتگی مسیل‌های شهری ۹۵ درصد لایروبی رودخانه داخل شهر و نهرهای موجود در شهر انجام و تمام جداول و کانال‌ها منابع‌برداری

استان‌ها

sepehrgarb.news@gmail.com



سال گذشته ۹ میلیارد تومان بوده است. میرزایی با اشاره به مشکلات پروژه سد کمندان بیان کرد: مشکلات این پروژه شامل مطالبات پیمانکار، مشاور و همچنین تملک اراضی آن می‌باشد.

وی بایبان اینکه ۵۰درصد از اعتبارات تملک اراضی منطقه به مردم پرداخت‌شده است، گفت: در اسرع وقت نیز مابقی مطالبات مردم پرداخت خواهد شد که اینن مورد در اولویت قرار دارد.

همچنین یکی‌دیگر از مشکلات اینن پروژه سدسازی را موافقت‌نامه‌ای عنوان کرد و بیان نمود: در این راستا مکاتباتی با مدیرت منابع آب کشور، جلسه‌ای با کارشناسان و مدیران منابع آب کشور و همچنین پیگیر رفع این مشکل نیز می‌باشیم.

منتظر اعلام‌نظر مشاور طرح برای جابجایی روستا هستیم

میرزایی بایبان اینکه روند فعالیت در سد کمندان در سال ۹۶ متوقف‌شده بود که با پیگیری‌های صورت گرفته با پیمانکار پروژه به میزان چهار میلیارد تومان قرارداد حد اعتبارات منعقد کردیم تا پروژه به تعطیلی نکشه، گفت: همچنین هم‌زمان با این اقدام کار تشریفات

آخرین وضعیت واگذاری پالایشگاه کرمانشاه از زبان مصری؛

سرمایه‌گذاری می‌خواهیم نه سرمایه‌برداری

تفحص فرار کردن نداد

است معامله کرد؟ تمام این فرضیات ما که البته مبتنی بر اسناد و مدارک است به مجلس ارائه‌شده و مجلس نیز تحقیق و تفحص را تصویب کرده است. ما امیدواریم که این فرضیات مستند، پس از تحقیق و تفحص رد شود و درست نباشد اما حقیقتاً سؤال‌برانگیز نیست که تا چوب را برمی‌دارید عده‌ای فرار می‌کنند؟

وی ادامه داد: برخی از برادرانسی که به دلیل عدم اطلاع از سیکل واگذاری پالایشگاه کرمانشاه آن را قانونی می‌دانند آیا حاضرند رسماً متعهد شوند که این مجموعه در آینده به سرنوشت نساجی غرب کرمانشاه و کارخانه کشمیر و پشم‌ریسی و... که بعد از واگذاری دیگر اثری از آن‌ها نیست دچار نمی‌شود؟

سرمایه‌گذاری می‌خواهیم نه سرمایه‌برداری

مصری گفت: من عضو کمیسیون اصل ۴۴ و از حامیان محکم خصوصی‌سازی و سرمایه‌گذاری هستم، اما اینکه مجموعه‌ای را که خودمان الآن داریم و آن را به قیمت غیرواقعی و با ابهام به افرادی بدهیم اسمش سرمایه‌برداری است نه سرمایه‌گذاری. چرا این

شهردار خرم‌آباد گفت:

دفع آب‌های سطحی در شهر دو هزارمیلیارد ریال اعتبار نیاز دارد

نهضت آسفالت به شکل عمومی‌تر و در سطح کلیه معابر مهم شهر اجرا شود. وی افزود: برخی از مناطق مسکونی حاشیه شهر به‌صورت غیرمجاز و بدون رعایت ضوابط شهرداری ساخته‌شده‌اند که شهرداری تعهدی در قبال آنان ندارد باین‌حال سعی ما بر این است که اقداماتی را در راستای آسفالت و ساماندهی معابر این مناطق انجام دهیم.



روزنامه صبح خرب کشور



خبر

رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان:

۵۰۰ تن ماهی در قفس در استان لرستان تولید شد

سپهرغرب، گروه استان‌ها: رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان گفت: در هفت ماهه نخست امسال ۵۰۰ تن ماهی در قفس در استان لرستان تولید شد.

عبدالرضا بازدار در جمع خبرنگاران این شهرستان با اشاره به راه‌اندازی بازارچه عرضه محصولات سالم کشاورزی در شهرستان خرم‌آباد اظهار داشت: این بازارچه هم‌اکنون ۱۰۰درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

وی اجرای طرح پهنه‌بندی در سطح اراضی کشاورزی را یکی از برنامه‌های جهاد کشاورزی استان دانست و افزود: با استفاده از ظرفیت کارشناسان جدید الاستخدام به تعداد ۲۴۹ پهنه در سطح ۵۷ مرکز جهاد کشاورزی انجام شد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان عنوان کرد: یکی‌دیگر از برنامه‌های جهاد کشاورزی لرستان را تأمین و استحصال آب کشاورزی از محل طرح‌های کوچک تأمین آب جهت افزایش سطح زیر کشت اراضی آبی یا آبی کردن اراضی دیم است که برنامه سازمان جهاد کشاورزی لرستان در سال ۹۶ احداث ۸۹ کیلومتر کانال بااعتباری بالغ‌بر ۱۷۷ میلیارد ریال در سطح استان است.

وی بیان کرد: احداث و توسعه باغات استان در سطح ۳۰۰۰ هکتار در یک برنامه دوساله (سال ۹۵ و ۹۶) به‌عنوان یک برنامه استانی در اقتصاد مقاومتی در دستور کار قرار گرفته است.

بازدار در رابطه با تولید آبزیان گفت: با توجه به آبگیری شش سد در سطح استان ظرفیت پرورش و تولید ۸۷۰۰ تن ماهی به‌صورت تولید و پرورش در قفس ایجادشده است. وی با اشاره به اینکه در هفت‌ماهه نخست امسال ۵۰۰ تن ماهی در قفس تولید شد خاطرنشان کرد: ظرفیت پرورش ماهی در سد خان‌آباد الیگودرز ۵۰۰ تن است که ۲۰۰ تن در حال بهره‌برداری است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان اظهار داشت: ظرفیت پرورش ماهی در قفس در سه حوضی الیگودرز ۲۰۰۰ تن است که ۵۰۰ تن در حال بهره‌برداری است و ظرفیت سد مروک دورود نیز ۵۰۰ تن است که قفس آن در حال احداث است.

وی افزود: ظرفیت پرورش ماهی در سد ابوشان خرم‌آباد ۵۰۰ تن است که میزان در حال بهره‌برداری آن ۵۰۰ تن می‌باشد، ظرفیت سد هاله کوه‌دشت ۲۰۰ تن است که قفس آن در دست‌ساخت قراردارد.

بازدار عنوان کرد: ظرفیت پرورش ماهی در سد سیمه کوه‌دشت ۵۰۰۰ تن است که هم‌اکنون ۲۰۰ تن در حال بهره‌برداری است.

مدیر جهاد کشاورزی قصرشیرین گفت:

امسال دو هزار و ۶۰۰ تن خرما از نخلستان‌ها روانه بازار مصرف شد

سپهرغرب، گروه استان‌ها: مدیر جهاد کشاورزی قصرشیرین گفت: امسال از سطح ۲۴۷ هکتار از نخلستان‌های بارور این شهرستان در مجموع دو هزار و ۶۰۰تن محصول خرما برداشت و روانه بازار مصرف شد. مراد محمودیان‌فرد میانگین عملکرد برداشت محصول خرما از نخلستان‌های قصرشیرین را هفت و نیم تن در هر هکتار اعلام کرد و اظهار داشت: امسال برای نخستین بار خرمای این شهرستان با کیفیت بسیار خوب و به صورت بسته‌بندی‌های کارتنی و پلاستیکی با وزن ۱۰، پنج و دو کیلوگرمی به سراسر ایران اسلامی عرضه شده است. هکتار اعلام کرد و اظهار داشت: امسال برای نخستین بار خرمای اشرسی بومی قصرشیرین دارای دو نوع خشک و نرم، درشت و گوشتی با کیفیت بالا و بسیار خوش طعم است و این رقم تولیدی کشور تنها مختص این منطقه مرزی است.

مدیر جهاد کشاورزی قصرشیرین اضافه کرد که به علت شرایط آب و هوایی مطلوب، استفاده از سامانه‌های نوین آبیاری، استفاده به موقع از کودهای شیمیایی، مبارزه با علف‌های هرز، نظارت کافی کارشناسان باغبانی، مدیریت در مرحله داشت، کاشت و برداشت و حضور باغداران در کلاس‌های ترویجی، برداشت خرما امسال در مقایسه با پارسال افزایش داشته است.

محمودیان از برنامه توسعه نخلستان‌های این شهرستان طی امسال خبر داد و اظهار کرد: از تمام ظرفیت‌ها و امکانات موجود برای تحقق این مهم به شکل مطلوب استفاده می‌شود.

شهرستان قصرشیرین در غرب کرمانشاه، بیش از ۲۷ هزار تن جمعیت و ۳۰ هزار هکتار زمین کشاورزی و باغ دارد که سالیانه بیش از ۵۵ هزار تن انواع محصولات کشاورزی و باغی در این شهرستان تولید و روانه بازار مصرف می‌شود.